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APELLIDOS NOMBRE TF_FO TF_MOVIL EMAIL DOMICILIO CODPOSTAL LOCALIDAD PROVINCIA AGRUP_PROF. N2_COLEGIADO
Aguirre Raez Emilio 699115077 ejaguirreraez@yahoo.es Ronda de Vergara 6 13250 Daimiel Ciudad Real COACM 07800
Albusac Aguilar Francisco Javier 926413668 609364656 jalbusac@arquireal.com Paseo San Gregorio 22, Entrepl 13500 Puertollano Ciudad Real COACM 00146
Alvarez de los Corrales Fernandez  Diego 926411579 650947096 diegoacorrales@arquireal.com C/ de la Encina 20, Atico 13500 Puertollano Ciudad Real COACM 02083
Aparicio Porrero Gerardo 926872336 615122539 globostudio@gmail.com C/ Almagro 32, Local 13260 Bolafios de Calatrava Ciudad Real COACM 10646
Arrebola Serrano Diego Jesus 926271386 620616829 diego@pa-arquitectos.com Avda. Tablas de Daimiel 7, 22C 13004 Ciudad Real Ciudad Real COACM 06532
Artigas Figueras Francisco 926254141 639123498 estudio483@arquireal.com C/ Severo Ochoa 9, 12 5 13005 Ciudad Real Ciudad Real COACM 02182
Barchino Cruz José Eduardo 677713436 eduardobarchino@gmail.com C/ Concepcidn Arenal 7, Bajo 0 13005 Ciudad Real Ciudad Real COACM 11453
Cabrera Ruiz del Moral Vicente 926222494 639323714 vcabrera@arquireal.com C/ General Aguilera 17, 52B 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 00245
Cebrian Sanz Luis Miguel 926532904 670069461 arquicebrian@arquireal.com Paseo de Cervantes 7 13630 Socuéllamos Ciudad Real COACM 03866
Ciudad Rio-Pérez Gloria 926320025 676773134 g-ciudad@arquireal.com C/ Bernardo Balbuena 29 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 01841
Cobo Serrano Rosa Maria 926588708 629855808 rosacoboserrano@diaquitectura.com C/ Dr. Jesus Gonzalez Merlo 1, Edif A, Bajo 13600 Alcézar de San Juan Ciudad Real COACM 06406
Delgado Moya Ana Isabel 926347421 670294381 anaidelgadom@gmail.com Plaza Veracruz 6, 79B 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 04717
Fernandez Acedo Jesus Antonio 926274322 639652607 jantonio@acedoarquitectura.es C/ Alarcos 17, 72 Derecha 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 04091
Gallego Fernandez-Pacheco Diego 926610555 639393364 dg.arquitectural@gmail.com C/ Mayorazgo 16, Bajo 13200 Manzanares Ciudad Real COACM 00144
Garcia Coronado Eusebio 926216070 629461681 egarco.es@gmail.com Ctra. Puertollano 7, Area 4 13005 Ciudad Real Ciudad Real COACM 00207
Garcia Gémez Juan Pablo 926531025 653358953 jpg@jpgestudio.es Paseo de los Martires 33, Bloque 1, 22C 13630 Socuéllamos Ciudad Real COACM 10712
Garcia Navarro Miguel Angel 926882049 687457626 gnestudio@arquireal.com C/ Franciscanas 23 13270 Almagro Ciudad Real COACM 03213
Garrido Sanchez Humberto 926323451 649883900 hgarridosanchez@arquireal.com C/ Unién 8 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 00187
Garrido Santos Carlos 926347254 630011660 garridosantos@arquireal.com C/ Seis de Junio 69, 22 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 04465
Gomez Torrijos Hortensia 926210393 630639079 hortensia.gomezt@gmail.com Plaza Mayor 22 4°A 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 07884
Gonzalez Baos José Antonio 926689188 630011897 baos@arquireal.com C/ Nieves 19, 2°B 13260 Bolafios de Calatrava Ciudad Real COACM 09918
Gonzalez de Osuna Rodriguez Raquel 926221783 630043222 osuna@arquireal.com C/ Paloma 8, 1°C 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 00093
Gonzalez Expésito Maria Luisa 606687552 ofdarquitectura@arquireal.com C/ Puerto 12 13420 Malagén Ciudad Real COACM 05993
Humbert Fernandez Rafael 926217237 607700261 humbert@coacm.es C/ Alfonso X El Sabio 11, Esc. Izq, 12 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 00241
Inarejos Centellas Francisco Javier 926251306 646433390 inarejos@arquireal.com C/ Palma 12 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 11172
Jerénimo de Paz Maria Angeles 926254141 639131523 ajp483@telefonica.net C/ Severo Ochoa 9, 12 5 13005 Ciudad Real Ciudad Real COACM 01890
Lasanta Gomez Pedro 915228301 600322710 plasanta@gmail.com C/ Esparteros 1 28012 Madrid Madrid COACM 00143
Ldpez Salas Jaime 610765100 coguento@gmail.com C/ Alarcos 1 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 06625
Menasalvas Serrano José Carlos 926425598 600480446 menajc@arquireal.com C/ Gran Capitan 3, 62B 13500 Puertollano Ciudad Real COACM 00240
Moliterni Moya Ivan 926321788 637493047 arquitectos.al@terra.com C/ Seis de Junio 15, 32A 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 05195
Moraleda Novo Ricardo Manuel 926674117 609682190 ricardomn@arquireal.com Pasaje Gutiérrez Ortega 1, 32A 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 05291
Mufioz Pernia Pedro Antonio 926532360 656317872 926532360@infonegocio.com C/ Onésimo Redondo 94 13630 Socuéllamos Ciudad Real COACM 11051
Naranjo Aranda Angel 926229899 629240416 anaranjo@arquireal.com Plaza Cervantes 4, 32B 13001 Ciudad Real Ciudad Real COACM 03659
Navarro Gallego Javier 926800315 609203747 janarqui@arquireal.com Plaza del Ayuntamiento 3 13420 Malagdn Ciudad Real COACM 00208
Ochoa Gonzalez de Osuna Raquel 926272099 690813275 r.ochoa@aoarquitectos.es C/ Extremadura 27 13170 Miguelturra Ciudad Real COACM 06963
Rodriguez-Huesca Madrid Félix-Angel 926310118 649868492 dohuesca79@gmail.com C/ Seis de Junio 64, 19A 13300 Valdepefias Ciudad Real COACM 07002
Rubio Merino Félix César 609178064 felixrubio@rubiomasrubio.com C/ Elisa Cendrero 12, 32A 13003 Ciudad Real Ciudad Real COACM 09268
Sanchez Romero José Manuel 926860139 636109944 josemanuel@tallerdeencaje.es C/ Rastro de San Juan 13 13270 Almagro Ciudad Real COACM 11243
Sanchez-Migall6n Jiménez Teodoro 926647004 610965906 arteo@arquireal.com C/ Churruca 17, Bajo 13200 Manzanares Ciudad Real COACM 02254
Zatorre Frisén Alfredo 926588209 651068638 azatorre@arquireal.com C/ Garcia Morato 12 13600 Alcazar de San Juan Ciudad Real COACM 03132



